Articulus Septimus

Septimus Articulus.

Et q papatus est semp in ihs q̄ cōtra deū ex p̄se esse nō sunt: sibi obediēdū ab oib; est. rxiij. di. §. hinc etiā. h. de clericis. rxi. di. i memoria: r. c. nulli. c. di. cōtra mozē. viij. q. iij. nōne. lxxij. dist. si q̄ in fi. ibi: Peccatū igif paganitatis icurrat: q̄s dñi christianū se asserit: sed i ap̄lice obedire p̄mitit. rxi. di. nolite. ibi: Dulcē em cōuenit vt totū corpus ecclie in hac sibi obseruatione cōco: det q̄ inde auctoritatē habet: vbi dñs tori? ecclie sic posuit p̄ncipatū. c. q̄s nesciat. ibi: oportet eos seq̄ b qd ecclia romana custodita q̄ p̄ncipiū eos accepisse nō est dubiū. r. rxi. di. nō decet a capite mēbra discedere. s; supra scripture testimoniu/ oia mēbra caput sequant. Nulli rō dubiū q̄ ap̄lica ecclia mater est om̄i eccliarū r. c. r. sic et

Et de re. no. not. dicitur. pape. obedi.

vos voluntate implere vestre matris et ceceptis aplicis, no dura supbia resistat, sed p obedientia q a scia romana ecclesia et aplica auctoritate iussa sit, saluifere impleant, et infra. Qui auctoritatis sanctionem in oib' oes teneat sacerdotes: q noluerint ab aplicae petre sup qua christus vniversalis fundauit ecclesia soliditate diuelli. rix. dist. ita dñs. ibi: vt exortē se ministri irelligeret esse diuini: q ausus fuisset a petre soliditate recedere. rxiij. dist. c. i. ibi: Fide qppe violat q aduersus illa agit q est mater fidei. et illi cōtumar inuenit: q ea cūctis ecclesijs prulisse cognoscit. fz: cūct ad hoc. et de iureiu. ego. N. lxiij. dist. tibi domino.

Articulus Octauus.

Octauus ar. Et q dignitas vel iurisdicatio vel potestas non peccat, nisi iudex vel plar' in ea residens sicut hō peccare valeat. Et h' o: q: ois iurisdicatio et dignitas de se bona est: et a deo est. Ad Rom. xiiij. ibi in pncipio. Omnis aia potestatis sublimior: sub dita sit. Nō est em potestas nisi a deo. q aut a deo sunt ordinata sunt. et infra. dei minister est tibi i bonū. ad hec. xi. q. iij. q resistit rrv. q. v. nec minist' vltra colūna: ibi: Nec potestas id imū dis spiriū daf. rxiij. q. v. p. odest. et c. nō solū. et de maio. et obe. solite. et de cens. ois. qd aut in se sanctū et bonū est: p malū ministru corūpi nō pōt. r. v. q. fi. c. vlti. qd incipit sciscitātib. et de cōba. de vestra. vñ et rōne iurisdicatio nis que bona est: malis etiā platis dñs pcpit obediri. i. q. s. nō quales. ibi: Ergo imperator cōsidera si illos dixit au diēdos q supra cathedra moysi sedebāt: quāto potius q sup cathedra petri residēt: et iustitias obaudiēdos: op. fz: cit. rix. dist. scdm.